
 2. Mityng Lekkoatletyczny pod patronatem Burmistrza Karpacza 2021 
 KARPACZ, 16.05.2021 
 MĘŻCZYŹNI/MEN 
100 metrów mężczyzn 
 FINAŁ +1.7  M/S 15:25 
 1 KWIATKOWSKI Karol 1996.08.20 AZS-AWF Katowice SL 10.54      
 2 SZACHNIEWICZ Szymon 2001.05.26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.67      
 3 ŁUCZYŃSKI Dominik 2002.10.11 WLKS Wrocław DS 10.70  =PB    
 4 ŁUKOMSKI Adam 2001.09.06 KS AZS AWF Wrocław DS 10.75      
 5 TARADAJ Bartosz 2001.12.22 AZS-AWF Katowice SL 10.79      
 ŁAZOWY Cezary 2004.01.04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP DNS      
100 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 9 +3.8  M/S 14:07 
 1 KWIATKOWSKI Karol 1996.08.20 AZS-AWF Katowice SL 10.41 q     
 2 SZACHNIEWICZ Szymon 2001.05.26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.62 q     
 3 ŁUKOMSKI Adam 2001.09.06 KS AZS AWF Wrocław DS 10.66 q     
 4 ŁUCZYŃSKI Dominik 2002.10.11 WLKS Wrocław DS 10.70 q     
 5 TARADAJ Bartosz 2001.12.22 AZS-AWF Katowice SL 10.77 q     
 6 SOBCZYK Radosław 1998.06.08 KS AZS AWF Wrocław DS 10.94      
 Bieg 2/ 9 +3.5  M/S 14:11 
 1 ŁAZOWY Cezary 2004.01.04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 10.75 q     
 2 BUGAJSKI Paweł 2001.02.26 KS AZS AWF Wrocław DS 10.84      
 3 KISIL Kamil 2004.03.14 WLKS Wrocław DS 10.96      
 4 TABORSKI Andrzej 2003.04.24 MKS MOS Wrocław DS 11.18      
 5 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław DS 11.33      
 6 ROGALA Jan 2004.06.25 WLKS Wrocław DS 11.39      
 Bieg 3/ 9 +2.9  M/S 14:14 
 1 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.21      
 2 GRYWKOWIEC Michał 2000.03.22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 11.40      
 3 SOKOŁOWSKI Mariusz 2001.08.05 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.51      
 4 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 2004.05.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 11.71      
 5 KURIATA Dawid 2005.07.24 MKS Piast Głogów DS 11.71      
 6 RYBA Kacper 2002.11.27 MKS MOS Wrocław DS 12.06      
 Bieg 4/ 9 +3.0  M/S 14:17 
 1 SZARAPO Jakub 2006.02.13 MKS MOS Wrocław DS 11.52      
 2 DEĆ Fabian 2006.04.11 MLKS Agros Żary LB 11.64      
 3 KOSZELA Maciej 1978.01.14 UKS Ares Nowa Sól LB 11.80      
 4 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra DS 11.88      
 5 WĘGLARZ Krzysztof 2005.03.20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.16      
 ROKASZEWICZ Michał 2005.10.19 MKS Piast Głogów DS DNS      
 Bieg 5/ 9 +1.6  M/S 14:22 
 1 PAWŁOWSKI Szymon 2006.05.16 UKS Sprint Legnica DS 12.01  PB    
 2 DIDYK Mateusz 2005.06.10 MKS MOS Wrocław DS 12.08  PB    
 3 FORMICKI Mateusz 2005.06.20 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.23  PB    
 4 WITKE Adam 2006.07.04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 12.42  PB    
 5 JASIŃSKI Karol 2003.05.18 MKS MOS Wrocław DS 12.47      
 6 ŁYCZAK Bartłomiej 2003.01.26 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.65      
 Bieg 6/ 9 +1.1  M/S 14:24 
 1 BECELA Piotr 2007.06.02 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.31  PB    
 2 PAJĄK Stanisław 2007.08.13 MLKS Agros Żary LB 12.51  PB    
 3 KISIEL Wiktor 2007.04.17 KL Ziemia Kłodzka DS 12.58  PB    
 4 KOSZELA Szymon 2006.10.06 UKS Ares Nowa Sól LB 12.94  PB    
 5 KAŁWA Adam 2006.07.14 MKL 12 Jelenia Góra DS 12.96  PB    
 MIELCZAREK Jakub 2003.01.18 MKS Piast Głogów DS DNS      
 Bieg 7/ 9 +2.4  M/S 14:27 
 1 STOPA Gabriel 2006.11.07 MKS MOS Wrocław DS 12.62      
 2 KOTLARSKI Mateusz 2005.06.11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.63      
 3 SZPILA Wiktor 2006.02.16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 13.23      
 4 SZACHNIEWICZ Karol 2006.07.21 MKS MOS Wrocław DS 13.26      
 5 KAŻMIERSKI Gracjan 2007.01.26 MLKS Echo Twardogóra DS 13.72      
 6 SZCZERCZOWSKI Wojciech 2006.07.22 MLKS Echo Twardogóra DS 13.87      
 Bieg 8/ 9 +2.0  M/S 14:30 
 1 KOGUT Andrzej 2001.01.01 GKS Start Długołęka DS 11.87      
 2 ŻEBRYK Kamil 2005.07.07 MKS MOS Wrocław DS 11.95      
 3 KACZMAREK Maciej 2007.05.29 SSMKS Parasol Wrocław DS 12.62      
 4 JAMUŁA Krzysztof 2007.01.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.26      
 5 KRUPA Mateusz 2008.03.05 KS AZS AWF Wrocław DS 14.52      
 OBIEGŁO Michał 2007.12.23 MLKS Echo Twardogóra DS DNS      
 Bieg 9/ 9 +3.1  M/S 14:34 
 1 ŚWIERGOCKI Eryk 2001.10.26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 11.31      
 2 OSIENIENKO Przemysław 1994.10.29 KS Sprinterzy.com Kraków MA 11.93      
 3 LATKOWSKI Kacper 2008.07.11 KS AZS AWF Wrocław DS 12.49      
 4 KOZERA Kamil 2006.05.21 MUKS Szok Bojanowo WP 12.60      
 5 KOSKO Miłosz 2006.08.14 ULKS Muflon Bielawa DS 12.81      
 PRZEPIÓRKOWSKI Stanisław 2004.06.18 MKS Piast Głogów DS DNS      
200 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 8 +1.7  M/S 17:02 
 1 SZACHNIEWICZ Szymon 2001.05.26 KS AZS AWF Wrocław DS 21.36      
 2 ŁUKOMSKI Adam 2001.09.06 KS AZS AWF Wrocław DS 21.49  SB    
 3 TARADAJ Bartosz 2001.12.22 AZS-AWF Katowice SL 21.59  PB    
 4 BUGAJSKI Paweł 2001.02.26 KS AZS AWF Wrocław DS 22.01      
 5 KISIL Kamil 2004.03.14 WLKS Wrocław DS 22.38      
 6 GRYWKOWIEC Michał 2000.03.22 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 23.47  PB    
 Bieg 2/ 8 +2.8  M/S 17:05 
 1 ŁUCZYŃSKI Dominik 2002.10.11 WLKS Wrocław DS 21.61      
 2 TABORSKI Andrzej 2003.04.24 MKS MOS Wrocław DS 22.62      
 3 SOKOŁOWSKI Mariusz 2001.08.05 MKL 12 Jelenia Góra DS 22.83      
 4 DOMINIAK Daniel 2001.04.10 SL GKS Olsza Olszyna DS 22.90      
 5 MISEK Kamil 2002.12.21 SL GKS Olsza Olszyna DS 23.90      
 6 OSIENIENKO Przemysław 1994.10.29 KS Sprinterzy.com Kraków MA 24.13      



 Bieg 3/ 8 +3.5  M/S 17:08 
 1 BUJAK Jakub 2000.12.08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 22.14      
 2 JANIK Mateusz 2004.02.25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 23.15      
 3 SZARAPO Jakub 2006.02.13 MKS MOS Wrocław DS 23.19      
 4 WÓJCIK Oskar 2004.07.03 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 23.44      
 5 KOSZELA Maciej 1978.01.14 UKS Ares Nowa Sól LB 24.48      
 6 RYBA Kacper 2002.11.27 MKS MOS Wrocław DS 24.77      
 Bieg 4/ 8 +1.8  M/S 17:11 
 1 BASIŃSKI Paweł 2005.01.09 MKS MOS Wrocław DS 23.75  PB    
 2 DEĆ Fabian 2006.04.11 MLKS Agros Żary LB 24.04  PB    
 3 GOŹDZIEJEWSKI Kacper 2004.05.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 24.68  PB    
 4 SZCZERBA Hubert 2004.10.13 MKS MOS Wrocław DS 25.01  PB    
 5 JASIŃSKI Karol 2003.05.18 MKS MOS Wrocław DS 25.19  PB    
 6 KOSUCIŃSKI Sławomir 1981.01.21 KL Ziemia Kłodzka DS 26.59      
 Bieg 5/ 8 +1.5  M/S 17:13 
 1 ŻEBRYK Kamil 2005.07.07 MKS MOS Wrocław DS 25.12      
 2 PORWOLIK Emil 2006.01.21 MLKS Echo Twardogóra DS 25.20      
 3 ŁYCZAK Bartłomiej 2003.01.26 MKL 12 Jelenia Góra DS 25.49      
 4 KOSZELA Szymon 2006.10.06 UKS Ares Nowa Sól LB 26.64  PB    
 5 SZPILA Wiktor 2006.02.16 MKS Szerszeń Bogatynia DS 27.24  PB    
 6 GBIORCZYK Mateusz 2007.09.17 MUKS Kadet Rawicz WP 27.45      
 Bieg 6/ 8 +2.2  M/S 17:16 
 1 RONCZEWSKI Mikołaj 2006.10.25 WLKS Wrocław DS 25.19      
 2 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 25.59      
 3 KISIEL Wiktor 2007.04.17 KL Ziemia Kłodzka DS 26.25      
 4 SZACHNIEWICZ Karol 2006.07.21 MKS MOS Wrocław DS 27.41      
 5 SOBCZAK Jakub 2007.08.15 MUKS Kadet Rawicz WP 28.29      
 Bieg 7/ 8 +1.7  M/S 17:18 
 1 MAMOT Jakub 2006.06.23 MUKS Kadet Rawicz WP 25.42      
 2 PAJĄK Stanisław 2007.08.13 MLKS Agros Żary LB 25.69      
 3 FRĄCKOWIAK Oliwier 2007.08.15 MUKS Kadet Rawicz WP 27.52      
 4 KAŻMIERSKI Gracjan 2007.01.26 MLKS Echo Twardogóra DS 28.90      
 KACZMAREK Maciej 2007.05.29 SSMKS Parasol Wrocław DS DNS      
 Bieg 8/ 8 +1.9  M/S 17:20 
 1 SOKOŁOWSKI Wiktor 2005.11.08 SSMKS Parasol Wrocław DS 25.51      
 2 SZCZERCZOWSKI Wojciech 2006.07.22 MLKS Echo Twardogóra DS 27.06      
 3 OBIEGŁO Michał 2007.12.23 MLKS Echo Twardogóra DS 28.54      
 LATKOWSKI Kacper 2008.07.11 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 JAWORSKI Oliwier 2005.04.26 SSMKS Parasol Wrocław DS DNS      
300 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 3   15:07 
 1 ŁAZOWY Cezary 2004.01.04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 34.60  PB    
 2 KADYŁO Adam 2003.07.07 MKS MOS Wrocław DS 34.63      
 3 GRUZD Wiktor 2002.06.30 MKS Osa Zgorzelec DS 35.24  PB    
 4 DOMINIAK Daniel 2001.04.10 SL GKS Olsza Olszyna DS 35.89  PB    
 5 KASPRYSZYN Jakub 2005.04.19 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 38.44      
 DZIEWIĘCKI Rafał 2006.03.04 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 Bieg 2/ 3   15:07 
 1 REWAJ Dawid 2004.09.14 MLKS Agros Żary LB 37.65  PB    
 2 BORECKI Kasper 2005.03.25 UKS 48 Warszawa MZ 38.98      
 3 WOLAŃSKI Piotr 2007.08.25 MKS MOS Wrocław DS 40.05  PB    
 4 KOSUCIŃSKI Sławomir 1981.01.21 KL Ziemia Kłodzka DS 41.89      
 WITKE Adam 2006.07.04 WMLKS Nadodrze Powodowo WP DNS      
 BECELA Piotr 2007.06.02 UMKS Iskra Wolsztyn WP DNS      
 Bieg 3/ 3   15:11 
 1 KOGUT Andrzej 2001.01.01 GKS Start Długołęka DS 37.60      
 2 DIDYK Mateusz 2005.06.10 MKS MOS Wrocław DS 39.79  PB    
 3 STOPA Gabriel 2006.11.07 MKS MOS Wrocław DS 41.05  PB    
 4 KOZERA Kamil 2006.05.21 MUKS Szok Bojanowo WP 41.90      
 5 WĘGLARZ Krzysztof 2005.03.20 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 42.12  PB    
 6 LORENC Łukasz 2007.03.28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 44.15      
400 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   15:53 
 1 JURCZYŃSKI Rafał 1997.05.26 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 50.41      
 2 RYMUT Konrad 2003.07.21 KS SMS Szklarska Poręba DS 51.86      
 3 FRANCZAK Mateusz 2004.03.18 KS SMS Szklarska Poręba DS 52.71  PB    
 4 ZIELIŃSKI Wiktor 2004.01.15 MLKS Agros Żary LB 54.41  PB    
 5 WRÓBEL Dominik 2004.02.21 MKS Piast Głogów DS 57.62      
 Bieg 2/ 2   15:57 
 1 JAWORSKI Oliwier 2005.04.26 SSMKS Parasol Wrocław DS 52.49      
 2 KULON Kacper 2004.06.20 WLKS Wrocław DS 54.61      
 3 JANAS Filip 2004.08.13 SSMKS Parasol Wrocław DS 56.45      
 4 SOKOŁOWSKI Wiktor 2005.11.08 SSMKS Parasol Wrocław DS 57.75      
 5 POJMAN Franciszek 2006.07.13 MKS Szerszeń Bogatynia DS 61.69  PB    
 6 BĄK Michał 2005.05.10 UKS Sprint Legnica DS 62.40      
1000 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 2   17:43 
 1 MALIK Jakub 2001.08.10 WKS Śląsk Wrocław DS 2:40.29      
 2 KLATKA Łukasz 1999.03.04 Biegaj z Pasją Szklarska Poręba DS 2:44.23  PB    
 3 JAGUCAK Mikołaj 2004.09.11 MKS Osa Zgorzelec DS 2:46.39      
 4 NOWAK Daniel 2005.12.05 ULKS Uczniak Szprotawa LB 2:49.21  PB    
 5 SKORUPIŃSKI Oliwier 2006.02.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2:50.41      
 6 KUŁEK Dawid 2007.08.15 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:53.75  PB    
 7 SZPYRKA Alan 2006.08.09 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 2:56.97      
 JANAS Filip 2004.08.13 SSMKS Parasol Wrocław DS DNS      
 MAJEWSKI Adam 2004.03.06 SSMKS Parasol Wrocław DS DNF      
 Międzyczasy 
 400m 17:43:33.79 
 Bieg 2/ 2   17:50 
 1 MATUSIEWICZ Kamil 2003.07.15 WKS Śląsk Wrocław DS 2:53.49      
 2 KOTWICKI Igor 2005.05.25 ULKS Uczniak Szprotawa LB 2:56.60  PB    



 3 KIENDYŚ Wiktor 2005.03.29 ULKS Uczniak Szprotawa LB 2:59.88  PB    
 4 PYZIK Szymon 2007.03.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:01.79  PB    
 5 WALOSZCZYK Dominik 2005.06.30 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:04.49  PB    
 6 STANKIEWICZ Filip 2006.11.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:11.09      
 7 KARPIAK Bartosz 2007.09.13 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:33.34  PB    
 Międzyczasy 
 400m 17:50:06.19 
1500 metrów mężczyzn 
 Bieg 1/ 1   16:14 
 1 TSCHIRCH Krzysztof 1999.12.17 Biegaj z Pasją Szklarska Poręba DS 4:13.46      
 2 GIERULA Kamil 2003.07.30 MLKS Agros Żary LB 4:15.15      
 3 SKOWRON Michał 1998.09.05 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:25.96      
 4 SADOWSKI Gabriel 2005.07.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 4:29.74  PB    
 5 KOKOCIŃSKI Dawid 2003.10.23 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 4:32.69      
 6 KUŁDOSZ Bartosz 2004.08.04 MLKS Agros Żary LB 4:33.39      
 7 STRAUBE Jakub 2002.09.04 MLKS Polonia Środa Śląska DS 4:35.89      
 8 SZUMACHER Jan 2005.04.08 MLKS Polonia Środa Śląska DS 5:19.19  PB    
 Międzyczasy 
 1000m 290 Krzysztof TSCHIRCH 2:56.5 
 

110 metrów pł M U18 (91.4) 
 Bieg 1/ 2 +0.9  M/S 12:54 
 1 DIALLO Amadou 2005.04.21 MKS Piast Głogów DS 14.77      
 2 JANIK Mateusz 2004.02.25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.90  PB    
 3 BRZEZIŃSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.54      
 4 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.90  PB    
 KOŁODZIEJ Adrian 2005.07.02 MKS Piast Głogów DS DNS      
 Bieg 2/ 2 +0.8  M/S 12:58 
 1 SZCZERBA Hubert 2004.10.13 MKS MOS Wrocław DS 15.80      
 2 KOTLARSKI Mateusz 2005.06.11 UMKS Iskra Wolsztyn WP 15.88  PB    
 ROKASZEWICZ Michał 2005.10.19 MKS Piast Głogów DS DNS      
 REWAJ Dawid 2004.09.14 MLKS Agros Żary LB DNF      
110 metrów pł M U16 (91.4) 
 Bieg 1/ 1 -0.2  M/S 13:04 
 1 PORWOLIK Emil 2006.01.21 MLKS Echo Twardogóra DS 16.63  PB    
 2 RONCZEWSKI Mikołaj 2006.10.25 WLKS Wrocław DS 17.33  PB    
 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów DS DNS      
110 m ppł mężczyzn 
 Bieg 1/ 1 -0.2  M/S 12:46 
 1 BUJAK Jakub 2000.12.08 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 14.73 
 2 PITER Damian 2000.04.20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 16.07 
110 metrów pł M U20 (99.1) 
 Bieg 1/ 1 -0.2  M/S 12:46 
 1 UZAREK Aleksander 2003.07.04 MKS Osa Zgorzelec DS 15.03  PB    
 2 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 15.92  PB    
Rzut oszczepem M U18 (700) 
 FINAŁ 15:00 
 1 MATUSIAK Mikołaj 2005.04.04 MLKS Echo Twardogóra DS 47.31      
 2 CHORZĘPA Paweł 2004.06.17 SL GKS Olsza Olszyna DS 40.54      
 3 HIKI Oskar 2005.05.15 UKS Ares Nowa Sól LB 38.43  PB    
 4 TRZCIŃSKI Franciszek 1962.04.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 38.42      
 5 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 37.80      
 6 MLECZKO Gabriel 2004.08.17 MLKS Agros Żary LB 35.58      
 I II III IV V VI 
 MATUSIAK Mikołaj x 41.98 x 46.74 45.31 47.31 
 CHORZĘPA Paweł 40.54 37.47 40.07 x x x 
 HIKI Oskar 38.43 x x x x x 
 TRZCIŃSKI Franciszek x 38.42 x 
 JUNG Marcin x 33.15 37.80 
 MLECZKO Gabriel x x 35.58 
Rzut oszczepem M U16 (600) 
 FINAŁ 12:45 
 1 TUTAK Piotr 2007.05.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 40.61 PB  
 2 STELMASZYK Bartosz 2006.09.17 MUKS Kadet Rawicz WP 35.42 PB  
 3 SZEFER Marcel 2007.09.10 MUKS Kadet Rawicz WP 35.33 PB  
 4 WEISS Marcin 2006.02.23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 34.68 PB  
 5 KUFEL Dominik 2007.03.09 MKS Piast Lwówek Śląski DS 30.72 PB  
 6 MACIEJCZYK Piotr 2007.06.25 MKS Piast Lwówek Śląski DS 30.43 
 7 PAPROCKI Szymon 2006.09.05 MKS Osa Zgorzelec DS 29.33 
 8 CHORZĘPA Wojciech 2006.01.23 SL GKS Olsza Olszyna DS 24.07 
 I II III IV V VI 
 TUTAK Piotr 29.69 31.78 40.61 36.14 36.79 36.31 
 STELMASZYK Bartosz 35.42 33.98 34.19 35.13 32.89 33.14 
 SZEFER Marcel 33.61 29.76 34.03 34.29 35.33 34.03 
 WEISS Marcin 34.56 34.27 x 34.68 x 31.16 
 KUFEL Dominik 30.05 28.38 x 30.72 30.54 27.89 
 MACIEJCZYK Piotr x 23.31 26.64 x 25.75 30.43 
 PAPROCKI Szymon 28.87 29.33 28.78 x x 26.46 
 CHORZĘPA Wojciech 24.07 x x 21.98 17.68 19.03 
Rzut oszczepem mężczyzn (800) 
 FINAŁ 15:00 
 1 CHUDZIK Sebastian 2000.04.24 ULKS Uczniak Szprotawa LB 57.45      
 2 KOMARNICKI Jan 2001.01.14 LKS Polkowice DS 57.12      
 3 OTOLIŃSKI Maciej 2003.04.30 MLKS Echo Twardogóra DS 49.65  PB    
 4 WASZKIEWICZ Krystian 2001.01.01 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 48.86  SB    
 5 PATOŁA Hubert 1998.01.13 UKS Ares Nowa Sól LB 42.87      
 I II III IV V VI 
 CHUDZIK Sebastian 54.42 53.01 53.52 54.36 57.45 57.20 
 KOMARNICKI Jan 56.15 56.34 57.12 x x 55.00 
 OTOLIŃSKI Maciej x 43.28 49.65 45.35 47.87 46.88 
 WASZKIEWICZ Krystian 48.86 x x 44.92 48.17 45.67 
 PATOŁA Hubert 39.54 40.97 x 42.87 x 41.76 
Rzut dyskiem M U20 (1.75kg) 
 FINAŁ 18:45 



 1 KUCZAJ Kamil 2002.10.07 LKS Górnik Wałbrzych DS 43.92      
 2 OPAS Rafał 2003.01.26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 40.02  PB    
 I II III IV V VI 
 KUCZAJ Kamil 39.23 x 38.65 42.39 40.06 43.92 
 OPAS Rafał x x 34.20 40.02 x x 

Rzut dyskiem M U18 (1.5kg) 
 FINAŁ 17:50 
 1 LEWKOWICZ Wojciech 2004.02.26 ULKS Uczniak Szprotawa LB 54.36  PB    
 2 WITA Patryk 2004.03.11 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 45.78  PB    
 3 WOJCIECHOWSKI Maciej 2004.04.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 42.79      
 4 CIURZYŃSKI Mateusz 2004.04.02 UKS Ares Nowa Sól LB 37.29  PB    
 5 NIEMCZYK Eryk 2004.05.26 MUKS Szok Bojanowo WP 33.95      
 6 CIEŚLIŃSKI Piotr 2005.09.29 MKS Szerszeń Bogatynia DS 30.90      
 7 HIKI Oskar 2005.05.15 UKS Ares Nowa Sól LB 30.28      
 8 FIGAS Bartosz 2004.07.10 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 27.76  PB    
 9 MATUSIAK Mikołaj 2005.04.04 MLKS Echo Twardogóra DS 24.59      
 I II III IV V VI 
 LEWKOWICZ Wojciech x 49.42 x 51.32 54.36 53.67 
 WITA Patryk 45.78 x x x x x 
 WOJCIECHOWSKI Maciej 41.12 42.79 x 41.68 40.50 x 
 CIURZYŃSKI Mateusz 37.29 35.44 x x 32.25 33.04 
 NIEMCZYK Eryk 37.95 x x 
 CIEŚLIŃSKI Piotr x 28.36 30.90 
 HIKI Oskar x 30.28 x 
 FIGAS Bartosz 26.04 25.74 27.76 
 MATUSIAK Mikołaj x x 24.59 
Rzut dyskiem M U16 (1kg) 
 FINAŁ 17:50 
 1 PIGDANOWICZ Michał 2006.05.02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 54.77  PB    
 2 KUCZAJ Kacper 2006.01.14 LKS Górnik Wałbrzych DS 47.96      
 3 SUCHECKI Michał Jan 2007.08.31 ULKS Uczniak Szprotawa LB 43.77  PB    
 4 WEISS Marcin 2006.02.23 UMKS Iskra Wolsztyn WP 37.63  PB    
 5 WOJTKIEWICZ Maksymilian 2007.04.02 LKS Polkowice DS 36.36  PB    
 6 KAŁWA Adam 2006.07.14 MKL 12 Jelenia Góra DS 35.17  PB    
 7 SZEFER Marcel 2007.09.10 MUKS Kadet Rawicz WP 25.31      
 8 LORENC Mateusz 2007.03.28 UMKS Iskra Wolsztyn WP 23.93      
 KARCZEWSKI Dylan 2006.04.14 ULKS Uczniak Szprotawa LB DNS      
 I II III IV V VI 
 PIGDANOWICZ Michał 52.87 54.77 54.48 x 53.43 52.00 
 KUCZAJ Kacper 46.10 47.89 x 47.54 47.28 47.96 
 SUCHECKI Michał Jan x 41.20 43.77 x x 42.40 
 WEISS Marcin 34.28 37.41 37.63 35.45 36.93 x 
 WOJTKIEWICZ Maksymilian 36.36 33.67 x 
 KAŁWA Adam x 25.20 35.17 
 SZEFER Marcel 24.63 25.31 x 
 LORENC Mateusz x 23.93 22.81 
Rzut dyskiem mężczyzn (2kg) 
 FINAŁ 18:45 
 1 STACHNIK Oskar 1998.03.01 AZS UMCS Lublin LU 63.23      
 2 JARMOŁOWICZ Michał 1999.05.28 WKS Śląsk Wrocław DS 49.03  PB    
 3 KOZAK Gracjan 2001.11.19 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 48.19      
 4 KOMINEK Andrzej 1982.11.08 KS AZS AWF Wrocław DS 43.99      
 5 PATOŁA Hubert 1998.01.13 UKS Ares Nowa Sól LB 40.01  SB    
 6 ŚWIERGOCKI Eryk 2001.10.26 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 35.27      
 I II III IV V VI 
 STACHNIK Oskar 57.75 x 63.23 59.25 59.76 59.94 
 JARMOŁOWICZ Michał 49.03 x x 45.85 46.76 47.01 
 KOZAK Gracjan x x 43.81 x 48.19 x 
 KOMINEK Andrzej 43.99 43.37 39.99 x 40.86 41.40 
 PATOŁA Hubert 39.99 x x 40.01 x x 
 ŚWIERGOCKI Eryk x 29.96 35.27 33.77 34.74 x 
Skok wzwyż mężczyzn 
 FINAŁ 13:10 
 1 TOFIL Mateusz 1999.08.02 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.94      
 2 BAŁUT Dawid 2001.08.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.92  PB    
 3 JAROSZ Szymon 2003.09.15 MKL 12 Jelenia Góra DS 1.85      
 4 JUNG Marcin 2004.03.19 MLKS Agros Żary LB 1.79      
 5 ROMANOWSKI Filip 2004.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 1.76  SB    
 6 MLECZKO Gabriel 2004.08.17 MLKS Agros Żary LB 1.69      
 7 REBEJKO Mateusz 2006.07.04 MKS Osa Zgorzelec DS 1.60      
 8 LEWANDOWSKI Jonasz 2006.12.28 KL Ziemia Kłodzka DS 1.55  =PB    
 9 NOWACKI Bartosz 2007.11.30 ULKS Muflon Bielawa DS 1.40  PB    
 SINIAWA Krystian 2006.10.02 MKS Piast Głogów DS DNS      
 KOŁODZIEJ Adrian 2005.07.02 MKS Piast Głogów DS DNS      
 SZYRNER Adam 2007.10.10 MKS Piast Głogów DS DNS      
 135 140 145 150 155 160 165 169 173 176 179 182 185 188 190 192 194 198 
 TOFIL Mateusz - - - - - - - - - - - o o o o - o xxx 
 BAŁUT Dawid - - - - - - - - - o o o o o o xxo xxx 
 JAROSZ Szymon - - - - - - - - o - o xxo o xxx 
 JUNG Marcin - - - - - - o o o o o xxx 
 ROMANOWSKI Filip - - - - - - o xo o o xxx 
 MLECZKO Gabriel - - - o o o xxo xxx 
 REBEJKO Mateusz - xo xo o o xo xxx 
 LEWANDOWSKI Jonasz o o xo o o xxx 
 NOWACKI Bartosz o xxo xxx 
Skok o tyczce mężczyzn 
 FINAŁ 18:40 
 1 NAWOCKI Paweł 2001.03.30 KS AZS AWF Wrocław DS 4.20 
 2 KORCZYŃSKI Tymon 2004.02.18 MKS MOS Wrocław DS 3.50 PB  
 3 KAMIŃSKI Mateusz 2005.02.03 MKS Osa Zgorzelec DS 3.00 
 4 SZAL Szymon 2004.09.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 2.60 
 GAWŁOWSKI Jakub 2000.07.21 KS AZS AWF Wrocław DS NM 
 240 250 260 270 280 290 300 310 320 330 340 350 360 370 380 390 400 420 
 NAWOCKI Paweł - - - - - - - - - - - - - - - - - o 
 KORCZYŃSKI Tymon - - - - - - xo - o o o o xxx 
 KAMIŃSKI Mateusz xo o o o o o xo xxx 
 GAWŁOWSKI Jakub - - - - - - - - - - - - - - - - xxx 



Skok w dal mężczyzn 
 FINAŁ 14:30 
 1 CHOCHOROWSKI Jacek 1996.09.18 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.27      +3.1 
 2 BASAŁYGO Paweł 1995.06.10 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 7.14  SB    +2.7 
 3 ZAZULA Michał 2003.10.23 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 6.89      +1.4 
 4 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 2004.03.27 LLKS Osowa Sień LB 6.70      +3.2 
 5 SINGH Kewin 2004.01.23 MLKS Agros Żary LB 6.45  PB    +0.5 
 6 CHAMIOŁO Daniel 2003.11.22 MKS Piast Głogów DS 6.08  PB    +1.9 
 7 CIEŚLAK Szymon 2003.10.30 MKS Piast Głogów DS 6.01      +1.7 
 8 PÓŁTORAK Seweryn 2003.08.22 MKL 12 Jelenia Góra DS 5.99  PB    +2.2 
 9 PITER Damian 2000.04.20 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.86      +1.6 
 10 BRZYSKI Borys 2006.05.22 MLKS Sokół Lubin DS 5.77  PB    +1.7 
 11 MAMOT Jakub 2006.06.23 MUKS Kadet Rawicz WP 5.77      +2.7 
 12 BAŃKOWSKI Aleksander 2005.12.07 MUKS Kadet Rawicz WP 5.67      +2.8 
 13 BRZEZIŃSKI Artur 2004.02.19 UMKS Iskra Wolsztyn WP 5.64      +3.6 
 14 GRYCZYŃSKI Szymon 2005.07.24 UKS Ares Nowa Sól LB 5.56      +4.3 
 15 DATA Szymon 2002.09.27 MLKS Sokół Lubin DS 5.38      +4.0 
 16 JAMUŁA Krzysztof 2007.01.20 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.28  PB    +1.6 
 17 PAWŁOWSKI Szymon 2006.05.16 UKS Sprint Legnica DS 5.27      +1.9 
 18 RONCZEWSKI Mikołaj 2006.10.25 WLKS Wrocław DS 5.12      +4.0 
 19 KRUPA Mateusz 2008.03.05 KS AZS AWF Wrocław DS 3.57  PB    -1.3 
 MIELCZAREK Jakub 2003.01.18 MKS Piast Głogów DS DNS      
 DIALLO Amadou 2005.04.21 MKS Piast Głogów DS DNS      
 SINIAWA Krystian 2006.10.02 MKS Piast Głogów DS DNS      
 SZNAJDER Patryk 2003.03.02 MKS Piast Głogów DS DNS      
 I II III IV V VI 
 CHOCHOROWSKI Jacek 7.27 7.03 7.26 6.89 7.05 6.30 
 +3.1 +1.3 +2.5 +2.0 +0.5 +2.6 
 BASAŁYGO Paweł 6.51 7.14 x 6.98 7.00 x 
 -0.9 +2.7 +1.5 +3.3 +0.8 +1.9 
 ZAZULA Michał 6.89 x x x x r 
 +1.4 +4.3 +3.5 +1.9 +2.8 - 
 DZIEŁAKOWSKI Gabriel 6.40 x x x 6.52 6.70 
 +1.7 +3.1 +2.1 +0.8 +1.8 +3.2 
 SINGH Kewin x 6.19 x 6.41 6.39 6.45 
 +3.2 +3.8 +1.5 +2.8 +0.9 +0.5 
 CHAMIOŁO Daniel 5.71 6.03 5.67 5.92 5.71 6.08 
 -0.7 +2.8 +2.4 +2.4 +3.0 +1.9 
 CIEŚLAK Szymon x 5.76 5.89 5.74 6.01 4.35 
 +1.0 +3.0 +3.2 +1.6 +1.7 +1.3 
 PÓŁTORAK Seweryn 5.99 5.72 5.91 5.41 5.67 r 
 +2.2 +3.3 +1.6 +1.8 +0.9 
 PITER Damian 5.86 5.86 x 
 +1.6 +4.9 +4.3 
 BRZYSKI Borys 5.77 5.47 x 
 +1.7 +0.8 +3.6 
 MAMOT Jakub x 5.77 x 
 +1.0 +2.7 +5.2 
 BAŃKOWSKI Aleksander 5.65 5.67 x 
 +1.9 +2.8 +2.7 
 BRZEZIŃSKI Artur 5.61 5.64 5.55 
 +1.1 +3.6 +2.7 
 GRYCZYŃSKI Szymon 5.26 5.56 5.48 
 +1.0 +4.3 +4.5 
 DATA Szymon 5.38 x x 
 +4.0 +1.9 +3.7 
 JAMUŁA Krzysztof 5.12 5.00 5.28 
 +2.2 -0.5 +1.6 
 PAWŁOWSKI Szymon 5.27 x 5.01 
 +1.9 -0.6 +1.1 
 RONCZEWSKI Mikołaj x 5.12 x 
 +2.0 +4.0 +6.0 
 KRUPA Mateusz 3.16 3.39 3.57 
 +2.4 -0.6 -1.3 
Trójskok mężczyzn 
 FINAŁ 12:48 
 1 CIEŚLAK Szymon 2003.10.30 MKS Piast Głogów DS 14.10      +2.4 
 2 OLSZEWSKI Adrian 1978.07.28 MKS Piast Głogów DS 13.49      +1.7 
 3 CHAMIOŁO Daniel 2003.11.22 MKS Piast Głogów DS 13.16  PB    +2.1 
 4 BAŃKOWSKI Aleksander 2005.12.07 MUKS Kadet Rawicz WP 12.88      +2.6 
 5 ZUTER Franciszek 2005.06.28 MUKS Szok Bojanowo WP 12.47      +1.8 
 I II III IV V VI 
 CIEŚLAK Szymon 14.10 13.98 11.30 11.60 13.52 13.84 
 +2.4 +2.6 +2.1 +2.2 +2.1 +2.4 
 OLSZEWSKI Adrian 11.98 x 12.94 13.34 x 13.49 
 +2.5 -1.9 +3.1 +1.3 +1.8 +1.7 
 CHAMIOŁO Daniel 12.82 13.12 13.16 13.03 12.96 12.88 
 +1.2 +0.8 +2.1 +2.0 +1.6 +0.7 
 BAŃKOWSKI Aleksander 12.88 12.47 x 12.04 12.16 12.40 
 +2.6 +0.5 +2.0 +0.7 +1.2 +1.3 
 ZUTER Franciszek 12.44 12.42 12.13 12.26 12.47 12.41 
 +2.7 +1.5 +2.8 +0.6 +1.8 -1.5 
 KOBIETY/WOMEN 
100 metrów kobiet 
 FINAŁ +1.4  M/S 15:13 
 1 STEFANOWICZ Magdalena 2000.09.21 AZS-AWF Katowice SL 11.51  SB    
 2 GĄSIOR Adriana 2001.10.20 KS AZS AWF Wrocław DS 11.75      
 3 MIERZYŃSKA Jagoda 1998.08.03 KS AZS AWF Wrocław DS 11.79      
 4 RADZIVANIUK Krystsina 1994.04.25 KS AZS AWF Wrocław DS 11.90      
 5 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław DS 12.42      
 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław DS DNS      
100 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 15 +1.8  M/S 13:16 
 1 GROBELNA Aleksandra 2008.07.01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.60      
 2 STRASZKO Pola 2008.02.07 WLKS Wrocław DS 13.64      
 3 RYDEŁKIEWICZ Klaudia 2006.03.01 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 13.79      
 4 FIGIEL Nikola 2006.06.04 MKS MOS Wrocław DS 14.41      



 5 WITIW Miriam 2004.09.06 MLKS Echo Twardogóra DS 14.54  PB    
 6 FUCHS Karolina 2005.05.24 KL Ziemia Kłodzka DS 14.63      
 Bieg 2/ 15 +3.4  M/S 13:20 
 1 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 12.21 q     
 2 KUNCEWICZ Tamara 2004.01.17 MKS MOS Wrocław DS 12.52      
 3 KURYŁO Joanna 1995.08.16 KS AZS AWF Wrocław DS 12.57      
 4 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.62      
 5 OLSZAK Maja 2004.07.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 12.77      
 ZAJĄC Magdalena 2002.05.15 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 Bieg 3/ 15 +0.7  M/S 13:24 
 1 ZIMOLĄG Oliwia 2005.03.07 MKS-MOSM Bytom SL 12.42  PB    
 2 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 12.78  PB    
 3 DZIADZIA Anna 2004.09.17 MKS-MOSM Bytom SL 12.86  PB    
 4 NOWACKA Oliwia 2006.08.27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 12.90      
 5 ŻABIEREK Nina  Natalia 2003.03.26 MKL 12 Jelenia Góra DS 13.02  SB    
 6 KWAŚNIAK Weronika 2006.01.12 MLKS Agros Żary LB 13.07      
 Bieg 4/ 15 +1.6  M/S 13:26 
 1 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław DS 12.47  PB    
 2 PICHUR Marta 2004.07.11 WLKS Wrocław DS 12.75  PB    
 3 NOWAK Nadia 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 12.79  PB    
 4 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław DS 12.85  PB    
 5 MOSIEK Joanna 2002.02.16 MUKS Kadet Rawicz WP 12.99  PB    
 ŁOKIETKO Natalia 2004.02.22 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 Bieg 5/ 15 +1.7  M/S 13:30 
 1 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS 12.93  PB    
 2 SZYMAŃSKA Oliwia 2007.03.11 MLKS Agros Żary LB 13.09  PB    
 3 CHOIŃSKA Antonina 2007.04.30 MKS MOS Wrocław DS 13.22  PB    
 4 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław DS 13.26      
 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław DS DNS      
 ZAORSKA Natalia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS DNS      
 Bieg 6/ 15 +1.3  M/S 13:33 
 1 KOZŁOWSKA Zofia 2005.07.22 WLKS Wrocław DS 13.29  PB    
 2 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.30  PB    
 3 MROWIEC Wiktoria 2005.08.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 13.36  PB    
 4 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005.04.03 SSMKS Parasol Wrocław DS 13.37  PB    
 5 GOŁĘBIOWSKA Zuzanna 2004.06.15 MKS MOS Wrocław DS 13.65      
 6 GÓRKA Beata 2000.07.19 KS AZS AWF Wrocław DS 13.83      
 Bieg 7/ 15 +1.7  M/S 13:36 
 1 SZELIGA Kinga 2006.01.04 MKS Osa Zgorzelec DS 13.11  PB    
 2 MIAŻDŻYK Karolina 2004.05.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.32  PB    
 3 GABIŃSKA Oliwia 2005.11.09 WLKS Wrocław DS 13.44  PB    
 4 PINKOSZ Julia 2004.08.31 MKS MOS Wrocław DS 13.53  SB    
 5 GRABARZ Aleksandra 2007.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.04      
 ZAORSKA Julia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS DNS      
 Bieg 8/ 15 +2.8  M/S 13:39 
 1 KULTYS Ewa 2007.10.08 WKS Sobieski Omega Systems  LB 13.36      
 2 JURCZAK Maja 2001.03.21 MKS MOS Wrocław DS 13.53      
 3 KOTASEK Zofia 2007.06.16 ULKS Muflon Bielawa DS 13.53      
 4 LONGOSZ Aleksandra 2007.01.31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 13.58      
 5 GORYLUK Aleksandra 2007.06.25 ULKS Muflon Bielawa DS 13.83      
 6 SZMYD Natalia 2004.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 13.84      
 Bieg 9/ 15 +2.3  M/S 13:42 
 1 SALAMOŃSKA Hanna 2006.08.22 MLKS Sokół Lubin DS 13.54      
 2 BUSZTA Karolina 2004.03.23 KL Ziemia Kłodzka DS 13.67      
 3 SZYDŁOWSKA Vanessa 2005.04.12 KS AZS AWF Wrocław DS 13.78      
 4 ADAMCZYK Anna 2004.01.27 KS AZS AWF Wrocław DS 13.84      
 5 NOWAK Tola 2004.06.22 KS AZS AWF Wrocław DS 13.91      
 6 BRZEZIŃSKA Karina 2004.08.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.92      
 Bieg 10/ 15 +2.7  M/S 13:45 
 1 DOMANIECKA Zofia 2004.11.17 UKS Sprint Legnica DS 13.56      
 2 GRZECHOWIAK Lena 2003.06.09 KS AZS AWF Wrocław DS 13.79      
 3 WAWRZYNEK Aleksandra 2007.03.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 13.85      
 4 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 13.98      
 5 HILDEBRANDT Karolina 2006.09.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.06      
 6 NIEZGODA Natalia 2003.08.18 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 14.60      
 Bieg 11/ 15 +0.7  M/S 13:48 
 1 PAPIERSKA Martyna 2006.02.13 WLKS Wrocław DS 13.87  PB    
 2 TACIAK Bianka 2007.02.13 UMKS Iskra Wolsztyn WP 14.10  PB    
 3 PISKOROWSKA Daria 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 14.15  PB    
 4 PISKOROWSKA Dagmara 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 14.27  PB    
 5 ROGALSKA Kinga 2007.04.12 ULKS Muflon Bielawa DS 14.31  PB    
 6 KRĘŻLIK Julia 2005.01.18 MKS MOS Wrocław DS 14.62  SB    
 Bieg 12/ 15 +2.9  M/S 13:51 
 1 KRÓLIKOWSKA Małgorzata 2006.06.04 MKS MOS Wrocław DS 14.26      
 2 MICHALSKA Hanna 2007.03.05 WLKS Wrocław DS 14.27      
 3 CYMBALISTA Paulina 2006.08.25 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.27      
 4 SEREMAK Sandra 2004.07.21 MLKS Agros Żary LB 14.27      
 5 NAWROCKA Julia 2003.09.22 MKL 12 Jelenia Góra DS 14.27      
 6 DAŃKÓW Dorota 2007.05.17 WLKS Wrocław DS 14.51      
 Bieg 13/ 15 +3.0  M/S 13:53 
 1 FELIKS Oliwia 2007.01.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.05      
 2 MARGOL Magdalena 2005.10.27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 14.21      
 3 BRZÓSKA Jagoda 2005.04.29 MKS MOS Wrocław DS 14.26      
 4 DROZD Martyna 2006.04.08 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 14.35      
 5 KRUCZKOWSKA Zuzanna 2005.06.15 MLKS Sokół Lubin DS 14.59      
 6 LECH Kornelia 2007.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.94      
 Bieg 14/ 15 +2.6  M/S 13:58 
 1 STEFANOWICZ Magdalena 2000.09.21 AZS-AWF Katowice SL 11.59 q     
 2 MIKOŁAJCZAK Dorota 2007.11.12 WLKS Wrocław DS 13.72      
 3 SOZAŃSKA Wiktoria 2006.08.23 MKS MOS Wrocław DS 14.48      
 4 MIŁOŚ Nikola 2006.03.06 ULKS Muflon Bielawa DS 15.05      



 5 DŻUGAJ Kinga 2007.05.06 MLKS Echo Twardogóra DS 15.38      
 6 GOŚCINIECKA Maria 2007.01.15 MKS MOS Wrocław DS 15.64      
 Bieg 15/ 15 +3.0  M/S 14:01 
 1 MIERZYŃSKA Jagoda 1998.08.03 KS AZS AWF Wrocław DS 11.70 q     
 2 GĄSIOR Adriana 2001.10.20 KS AZS AWF Wrocław DS 11.72 q     
 3 RADZIVANIUK Krystsina 1994.04.25 KS AZS AWF Wrocław DS 11.81 q     
 4 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław DS 12.32 q     
 ROZMUS Aleksandra 2005.08.15 MKS Piast Głogów DS DNS      
 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      
200 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 12 +2.5  M/S 16:25 
 1 GĄSIOR Adriana 2001.10.20 KS AZS AWF Wrocław DS 24.13      
 2 CHOJKA Weronika 1997.06.19 KS AZS AWF Wrocław DS 24.17      
 3 MIERZYŃSKA Jagoda 1998.08.03 KS AZS AWF Wrocław DS 24.49      
 4 GREINER Olivia 2004.04.22 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 25.05      
 5 ZAJĄC Magdalena 2002.05.15 KS AZS AWF Wrocław DS 26.42      
 RADZIVANIUK Krystsina 1994.04.25 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
 Bieg 2/ 12 +1.9  M/S 16:28 
 1 KORCZUK Natalia 1998.10.15 KS AZS AWF Wrocław DS 25.40      
 2 ŻABSKA Emilia 2004.03.29 MKS MOS Wrocław DS 26.05  PB    
 3 KUNCEWICZ Tamara 2004.01.17 MKS MOS Wrocław DS 26.26      
 4 BUK Aleksandra 2001.04.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.74  PB    
 5 KRÓL Zofia 2004.05.12 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.02  SB    
 OŻGA Weronika 2003.08.16 LKS Górnik Wałbrzych DS DNS      
 Bieg 3/ 12 +1.6  M/S 16:30 
 1 ZIMOLĄG Oliwia 2005.03.07 MKS-MOSM Bytom SL 25.92  PB    
 2 DZIADZIA Anna 2004.09.17 MKS-MOSM Bytom SL 26.77  PB    
 3 BUDZIŃSKA Anastazja 2005.02.05 LKS Polkowice DS 27.15      
 4 ŻABIEREK Nina  Natalia 2003.03.26 MKL 12 Jelenia Góra DS 27.32  SB    
 5 TWARDOWSKA Patrycja 1999.02.18 MUKS Kadet Rawicz WP 27.54      
 PAJĘCKA Lena 2007.10.25 WLKS Wrocław DS DNS      
 Bieg 4/ 12 +1.7  M/S 16:33 
 1 KASPRZAK Oliwia 2007.09.19 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 26.65  PB    
 2 BARANOWSKA Nela 2006.07.28 KS AZS AWF Wrocław DS 26.90  PB    
 3 KADYŁO Zofia 2006.02.23 MKS MOS Wrocław DS 27.12  PB    
 4 CHOIŃSKA Antonina 2007.04.30 MKS MOS Wrocław DS 27.77      
 5 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław DS 27.89  SB    
 6 GÓRKA Beata 2000.07.19 KS AZS AWF Wrocław DS 28.65      
 Bieg 5/ 12 +2.8  M/S 16:36 
 1 BRZĘK Paulina 1999.03.02 KS AZS AWF Wrocław DS 26.02      
 2 PINKOSZ Julia 2004.08.31 MKS MOS Wrocław DS 27.73      
 3 GOŁĘBIOWSKA Zuzanna 2004.06.15 MKS MOS Wrocław DS 28.16      
 4 KOBA Zuzanna 2004.02.27 KS AZS AWF Wrocław DS 28.20      
 5 PAWŁOW Nina 2002.09.22 MLKS Agros Żary LB 28.65      
 GIELICZ Natalia 2004.01.13 MLKS Agros Żary LB DNS      
 Bieg 6/ 12 +3.0  M/S 16:39 
 1 PYTEL Jagoda 2006.06.21 WLKS Wrocław DS 26.06      
 2 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych DS 26.86      
 3 KWAŚNIAK Weronika 2006.01.12 MLKS Agros Żary LB 27.36      
 4 SZYMAŃSKA Oliwia 2007.03.11 MLKS Agros Żary LB 28.09      
 5 BLUM Łucja 2005.02.22 WLKS Wrocław DS 28.16      
 BUK Matylda 2005.04.06 SSMKS Parasol Wrocław DS DNS      
 Bieg 7/ 12 +2.7  M/S 16:41 
 1 MIAŻDŻYK Karolina 2004.05.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 27.73      
 2 MROWIEC Wiktoria 2005.08.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 27.86      
 3 BUSZTA Karolina 2004.03.23 KL Ziemia Kłodzka DS 28.04      
 4 CHOCIANOWSKA Hanna 2004.09.19 LKLA Krokus Astromal Leszno WP 28.20      
 5 ADAMCZYK Anna 2004.01.27 KS AZS AWF Wrocław DS 28.87      
 6 JURCZAK Maja 2001.03.21 MKS MOS Wrocław DS 28.98      
 Bieg 8/ 12 +1.3  M/S 16:44 
 1 LONGOSZ Aleksandra 2007.01.31 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 28.87  PB    
 2 SZYDŁOWSKA Vanessa 2005.04.12 KS AZS AWF Wrocław DS 29.51  PB    
 3 WYSOCZAŃSKA Urszula 2006.01.03 KS AZS AWF Wrocław DS 29.88      
 4 HILDEBRANDT Karolina 2006.09.11 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.88  PB    
 5 BRZÓSKA Jagoda 2005.04.29 MKS MOS Wrocław DS 30.04  PB    
 PISKOROWSKA Daria 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS DNS      
 Bieg 9/ 12 +2.7  M/S 16:47 
 1 GUZOWSKA Karolina 2005.04.01 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 28.26      
 2 NAWROCKA Julia 2003.09.22 MKL 12 Jelenia Góra DS 29.73      
 3 FIGIEL Nikola 2006.06.04 MKS MOS Wrocław DS 29.73      
 4 KRĘŻLIK Julia 2005.01.18 MKS MOS Wrocław DS 30.07      
 5 MARGOL Magdalena 2005.10.27 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 30.84      
 MICHALSKA Hanna 2007.03.05 WLKS Wrocław DS DNS      
 Bieg 10/ 12 +1.0  M/S 16:50 
 1 KLESZNO Maja 2006.04.27 UKS-MOS Opole OP 26.26      
 2 LACH Alicja 2006.07.20 UKS-MOS Opole OP 28.41      
 3 DOMANIECKA Zofia 2004.11.17 UKS Sprint Legnica DS 28.97      
 4 CIEŚLACHOWSKA Julia 2005.04.03 SSMKS Parasol Wrocław DS 29.27      
 5 SADOWSKA Wiktoria 2005.07.19 MLKS Echo Twardogóra DS 30.05      
 6 SEREMAK Sandra 2004.07.21 MLKS Agros Żary LB 30.85      
 Bieg 11/ 12 +1.3  M/S 16:52 
 1 PAPIERSKA Martyna 2006.02.13 WLKS Wrocław DS 28.33      
 2 WAWRZYNEK Aleksandra 2007.03.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 29.06      
 3 SIPORZYŃSKA Hanna 2006.01.26 MUKS Kadet Rawicz WP 30.32      
 4 SOZAŃSKA Wiktoria 2006.08.23 MKS MOS Wrocław DS 31.28      
 5 DŻUGAJ Kinga 2007.05.06 MLKS Echo Twardogóra DS 32.07      
 Bieg 12/ 12 +3.4  M/S 16:55 
 1 KULTYS Ewa 2007.10.08 WKS Sobieski Omega Systems  LB 28.36      
 2 STRASZKO Pola 2008.02.07 WLKS Wrocław DS 28.81      
 3 GROBELNA Aleksandra 2008.07.01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 29.30      
 4 JANCZAK Dagmara 2007.09.02 LKS Polkowice DS 29.44      



 5 MIKOŁAJCZAK Dorota 2007.11.12 WLKS Wrocław DS 30.04      
 6 DAŃKÓW Dorota 2007.05.17 WLKS Wrocław DS 30.26      
300 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 6   14:48 
 1 PAŁYS Anna 1995.03.02 KS AZS AWF Wrocław DS 38.93      
 2 KUBIS Paulina 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 40.21  PB    
 3 KORCZUK Natalia 1998.10.15 KS AZS AWF Wrocław DS 40.53  PB    
 4 KIELAR Amelia 2006.07.09 LKS Górnik Wałbrzych DS 42.66      
 CHOJKA Weronika 1997.06.19 KS AZS AWF Wrocław DS DNF      
 HOROWSKA Nikola 2001.01.03 WMLKS Nadodrze Powodowo WP DNS      
 Bieg 2/ 6   14:50 
 1 NOWAK Nadia 2004.03.24 WLKS Wrocław DS 42.61  PB    
 2 GWADERA Aleksandra 2007.12.27 LLKS Osowa Sień LB 42.99  PB    
 3 BUK Aleksandra 2001.04.25 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 43.18      
 4 GIL Natalia 2007.03.29 KS AZS AWF Wrocław DS 43.71      
 5 MIRECKA Julia 2006.06.04 LLKS Osowa Sień LB 43.79  PB    
 6 JUREK Konstancja 2006.04.04 SL GKS Olsza Olszyna DS 44.03  PB    
 Bieg 3/ 6   14:54 
 1 SZYMSKA Amelia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 44.34  PB    
 2 KOTASEK Zofia 2007.06.16 ULKS Muflon Bielawa DS 44.83  PB    
 3 ADAMCZEWSKA Odeta 2006.08.18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 46.76      
 4 KNULL Wiktoria 2005.06.26 MLKS Sokół Lubin DS 46.84      
 5 HEINRICH Zofia 2006.03.14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 46.90  PB    
 6 GRZECHOWIAK Lena 2003.06.09 KS AZS AWF Wrocław DS 47.25      
 Bieg 4/ 6   14:58 
 1 PISKOROWSKA Dagmara 2006.10.19 MKS MOS Wrocław DS 46.67  PB    
 2 WRZESIAK Natalia 2007.05.27 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS 46.72  PB    
 3 CHYRA Kornelia 2007.11.23 SSMKS Parasol Wrocław DS 47.20  PB    
 4 KRÓLIKOWSKA Małgorzata 2006.06.04 MKS MOS Wrocław DS 47.25  PB    
 5 KULUS Daria 2006.08.15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 48.41  PB    
 6 WALCZAK-MORTEZAEI  2007.04.25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 50.42      
 Bieg 5/ 6   15:01 
 1 BURMAS Emilia 2007.06.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 46.01  PB    
 2 GRABARZ Aleksandra 2007.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 47.73  PB    
 3 OKULOWSKA Oliwia 2007.07.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 50.27      
 4 GORYLUK Aleksandra 2007.06.25 ULKS Muflon Bielawa DS 51.37      
 5 KŁOK Amelia 2007.06.22 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 51.40  PB    
 Bieg 6/ 6   15:03 
 1 SZYMSKA Julia 2006.03.21 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 45.16      
 2 KARSZNIA Dominika 2007.12.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 49.82      
 3 WASILUK Julia 2007.06.19 SSMKS Parasol Wrocław DS 51.52      
 STAWSKA Arina 2007.12.17 MLKS Sokół Lubin DS DNS      
 POPEK Julia 2006.06.15 MKS Piast Głogów DS DNS      
 MIŁOŚ Nikola 2006.03.06 ULKS Muflon Bielawa DS DNS      
400 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 4   15:30 
 1 BRZĘK Paulina 1999.03.02 KS AZS AWF Wrocław DS 58.45  PB    
 2 WIŚNIEWSKA Aleksandra 2004.09.29 SSMKS Parasol Wrocław DS 59.30  PB    
 3 KÖSTER Nicole 2003.03.10 KS SMS Szklarska Poręba DS 61.04  PB    
 4 KRUK Julia 2004.01.07 ULKS Muflon Bielawa DS 64.46  PB    
 5 PAŁKA Martyna 2001.12.15 SSMKS Parasol Wrocław DS 65.36      
 Bieg 2/ 4   15:39 
 1 SZMYD Natalia 2004.03.24 KS AZS AWF Wrocław DS 65.48  PB    
 2 BUK Matylda 2005.04.06 SSMKS Parasol Wrocław DS 65.93      
 3 CHOMIK Anna 2006.04.26 MKS Piast Głogów DS 66.43      
 4 WOŹNIAK Żaneta 2003.12.09 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 68.53      
 5 WARDĘGA Weronika 2003.04.30 SSMKS Parasol Wrocław DS 69.51      
 Bieg 3/ 4   15:44 
 1 BARTKOWIAK Klaudia 2000.12.20 MKS Piast Głogów DS 63.47      
 2 JAKIEL Gabriela 2005.01.17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 64.81  PB    
 3 MEJZA Zofia 2005.06.03 MLKS Agros Żary LB 65.23      
 4 OWCZARZ Joanna 2005.11.01 WKS Śląsk Wrocław DS 65.92      
 5 NOWAK Tola 2004.06.22 KS AZS AWF Wrocław DS 70.82      
 Bieg 4/ 4   15:48 
 1 MEJZA Zuzanna 2005.06.03 MLKS Agros Żary LB 63.72      
 2 OLSZOWA Małgorzata 2003.09.14 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 67.26      
 3 LIPNIAK Nikola 2005.12.28 MKS Szerszeń Bogatynia DS 67.94      
 4 JĘDRASZEK Karolina 2003.12.01 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 69.26      
 5 FIEDOSEWICZ Maja 2005.03.06 UMKS Iskra Wolsztyn WP 70.45      
 6 DROBIK Malwina 2006.10.07 SSMKS Parasol Wrocław DS 72.27      
1000 metrów kobiet 
 Bieg 1/ 2   17:30 
 1 FABISZEWSKA Emilia 2006.02.01 MLKS Agros Żary LB 3:19.92  PB    
 2 ZJAWIN Natalia 2006.10.10 LLKS Osowa Sień LB 3:22.17  PB    
 3 DATTNER Emilia 2004.03.22 KS AZS AWF Wrocław DS 3:22.43  PB    
 4 KOPEĆ Gabierla 2006.04.12 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:23.44  PB    
 5 BANASIAK Joanna 2004.11.03 MKS MOS Wrocław DS 3:30.48      
 6 ZAWADA Marcelina 2007.01.20 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 3:33.37      
 7 BIEGAŃSKA Gabriela 2005.04.19 KS SMS Szklarska Poręba DS 3:35.83      
 8 BIERNAT Natalia 2007.04.20 KS SMS Szklarska Poręba DS 4:04.86      
 BIEZMIENOW Oliwa 2007.11.18 WKS Oleśniczanka Oleśnica DS DNS      
 Międzyczasy 
 400m 17:30:09.00 

  
Bieg 2/ 2   17:37 
 1 SZCZĘSNA Amelia 2007.06.26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:37.17      
 2 NOWACKA Laura 2007.05.28 MLKS Agros Żary LB 3:38.41      
 3 KOZACZKIEWICZ Emilia 2009.12.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 3:38.43      
 4 BUŁKOWSKA SARA 2007.12.04 SSMKS Parasol Wrocław DS 3:40.49      
 5 SZCZĘSNA Kamila 2007.06.26 LKS Górnik Wałbrzych DS 3:41.73      
 6 WOJAKOWSKA Natalia 2007.06.22 MLKS Agros Żary LB 3:48.14      



 7 BAKALARZ Natalia 2007.06.28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4:12.91      
 Międzyczasy 
 400m 17:37:26.99 
100 m pł K U18 (76,2) 
 Bieg 1/ 2 +1.5  M/S 12:29 
 1 OLSZAK Maja 2004.07.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 15.95      
 2 GABIŃSKA Oliwia 2005.11.09 WLKS Wrocław DS 16.40      
 ZAORSKA Natalia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS DNS      
 GIELICZ Natalia 2004.01.13 MLKS Agros Żary LB DNF      
 ZAORSKA Julia 2005.01.24 MKS Piast Głogów DS DNS      
 Bieg 2/ 2 +2.9  M/S 12:34 
 1 KOBA Zuzanna 2004.02.27 KS AZS AWF Wrocław DS 15.23      
 2 ŻABSKA Emilia 2004.03.29 MKS MOS Wrocław DS 15.69      
 3 KOZŁOWSKA Zofia 2005.07.22 WLKS Wrocław DS 15.80      
 4 BRZEZIŃSKA Karina 2004.08.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 16.35      
 BLOK Natalia 2005.09.13 KS AZS AWF Wrocław DS DNS      
100 m ppł kobiet 
 Bieg 1/ 1 +2.5  M/S 12:23 
 1 GÓRECZNA Julia 2003.12.21 MKS MOS Wrocław DS 14.35      
 2 TYLAK Martyna 2003.08.02 MKS MOS Wrocław DS 15.08      
 3 PAWŁOW Nina 2002.09.22 MLKS Agros Żary LB 15.57      
 4 SZAFRAN Wiktoria 2003.05.13 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 17.01      
80 metrów pł K U16 
 Bieg 1/ 4 +3.6  M/S 12:01 
 1 SZELIGA Kinga 2006.01.04 MKS Osa Zgorzelec DS 12.52      
 2 ZIOBER Zuzanna 2006.04.01 MKS Piast Głogów DS 12.64      
 3 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów DS 12.68      
 4 SKRZYPCZAK Zuzanna 2006.02.08 MUKS Szok Bojanowo WP 13.00      
 5 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.22      
 Bieg 2/ 4 -0.8  M/S 12:05 
 1 CZUPRYŃSKA Julia 2007.08.06 MKS Piast Głogów DS 12.98  PB    
 2 GAWLICKA Zuzanna 2007.12.01 MUKS Szok Bojanowo WP 13.29  PB    
 3 MIRECKA Julia 2006.06.04 LLKS Osowa Sień LB 13.40      
 4 NOWACKA Oliwia 2006.08.27 UMKS Iskra Wolsztyn WP 13.55      
 5 BURMAS Emilia 2007.06.22 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.90      
 Bieg 3/ 4 +3.4  M/S 12:09 
 1 RATAJCZAK Zofia 2007.06.24 MUKS Szok Bojanowo WP 13.04      
 2 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 13.56      
 3 WALCZAK-MORTEZAEI  2007.04.25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.00      
 4 OKULOWSKA Oliwia 2007.07.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 15.21      
 5 KARSZNIA Dominika 2007.12.07 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.88      
 Bieg 4/ 4 -0.6  M/S 12:14 
 1 ADAMCZEWSKA Odeta 2006.08.18 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 13.66      
 2 HEINRICH Zofia 2006.03.14 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 14.70  PB    
 3 BAKALARZ Natalia 2007.06.28 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 16.30  PB    
 POPEK Julia 2006.06.15 MKS Piast Głogów DS DNS      
 TACIAK Bianka 2007.02.13 UMKS Iskra Wolsztyn WP DNF      
Rzut oszczepem K U18 (500) 
 FINAŁ 14:00 
 1 HALEWICZ Julia 2007.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 39.58  PB    
 2 LIP Wiktoria 2004.01.27 MKS Osa Zgorzelec DS 39.33  SB    
 3 WYDRA Sofia 2006.10.02 KKS Victoria Stalowa Wola PK 37.67      
 4 GRUDZIEŃ Ewelina 2005.07.29 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 35.98  PB    
 5 KOBYLSKA Hanna 2007.01.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 31.10  PB    
 6 LACH Alicja 2006.07.20 UKS-MOS Opole OP 31.08  SB    
 7 CZERNIAK Antonina 2005.11.14 MKS Osa Zgorzelec DS 30.54  PB    
 8 KULUS Daria 2006.08.15 UMKS Iskra Wolsztyn WP 27.99      
 9 BELTER Weronika 2004.04.18 MUKS Szok Bojanowo WP 25.88  PB    
 10 ABRAMOWICZ Katarzyna 2005.02.15 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 24.82  PB    
 11 ORŁOWSKA Maria 2007.03.27 LLKS Osowa Sień LB 24.27  PB    
 12 FELIKS Oliwia 2007.01.02 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 23.61  PB    
 13 WOJCIECHOWSKA Małgorzata 2007.05.08 UMKS Iskra Wolsztyn WP 21.57      
 14 SOROKA Aleksandra 2007.06.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 20.48  PB    
 15 JARÓŻEK Emilia 2007.03.27 MUKS Kadet Rawicz WP 20.26      
 16 JANAS Hanna 2006.07.03 MLKS Echo Twardogóra DS 17.20      
 17 ŁABUL Aleksandra 2006.08.25 MLKS Agros Żary LB 15.63      
 18 JUREWICZ Oliwia 2007.06.17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.87      
 19 STANKIEWICZ Daria 2007.05.29 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.59      
 20 HORBANOWICZ Maja 2007.04.28 MKS Piast Lwówek Śląski DS 11.11      
 JANCZYŃSKA Laura 2005.08.29 UKS Sprint Legnica DS NM      
 I II III IV V VI 
 HALEWICZ Julia 37.46 37.87 34.99 37.55 35.04 39.58 
 LIP Wiktoria x 35.72 34.18 39.33 39.08 x 
 WYDRA Sofia x 33.30 x x 37.67 33.11 
 GRUDZIEŃ Ewelina x 35.98 34.19 35.78 x x 
 KOBYLSKA Hanna 31.08 30.67 30.23 30.68 26.74 31.10 
 LACH Alicja 25.18 21.34 27.39 31.08 23.55 25.31 
 CZERNIAK Antonina 27.80 29.64 x 30.54 x x 
 KULUS Daria x 27.99 26.36 25.69 26.06 26.16 
 BELTER Weronika 21.10 25.88 23.18 
 ABRAMOWICZ Katarzyna 22.84 24.82 20.23 
 ORŁOWSKA Maria 22.46 23.83 24.27 
 FELIKS Oliwia 21.37 20.17 23.61 
 WOJCIECHOWSKA Małgorzata 21.57 x x 
 SOROKA Aleksandra 20.48 x x 
 JARÓŻEK Emilia x 20.26 18.64 
 JANAS Hanna 16.95 16.41 17.20 
 ŁABUL Aleksandra 15.11 x 15.63 
 JUREWICZ Oliwia 12.87 14.87 14.68 
 STANKIEWICZ Daria 13.35 13.15 14.59 
 HORBANOWICZ Maja x 11.11 x 
 JANCZYŃSKA Laura x x x 
Rzut oszczepem kobiet (600) 
 FINAŁ 12:45 



 1 LEPA Roksana 2003.08.26 LKS Polkowice DS 43.40 PB  
 2 MENCEL Natalia 2002.06.17 MKS Osa Zgorzelec DS 39.67 PB  
 3 KARASIEWICZ Maja 2002.09.28 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 36.47 SB  
 4 OLSZOWY Martyna 2000.12.30 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 34.91 
 I II III IV V VI 
 LEPA Roksana 43.40 43.15 x 40.18 42.43 40.61 
 MENCEL Natalia 39.67 35.57 36.90 37.20 32.55 34.82 
 KARASIEWICZ Maja 36.47 33.83 35.06 33.38 x 34.49 
 OLSZOWY Martyna 34.91 32.23 x x 30.11 r 
Rzut dyskiem kobiet (1kg) 
 FINAŁ 16:30 
 1 RADAWIEC Martyna 2002.05.17 MKS Osa Zgorzelec DS 40.67      
 2 GNYP Alicja 2005.08.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 35.59  SB    
 3 PECYNA Kinga 2005.04.15 MLKS Agros Żary LB 34.08  PB    
 4 ŚLAWSKA Kamila 2003.01.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 32.81      
 5 CZERNIAK Antonina 2005.11.14 MKS Osa Zgorzelec DS 32.23  PB    
 6 PICK Wiktoria 2001.10.25 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 30.12  PB    
 7 KOMINEK Paulina 2005.05.02 ULKS Uczniak Szprotawa LB 28.37      
 8 KRAWCZYK Wiktoria 2004.03.09 WMLKS Nadodrze Powodowo WP 23.47  PB    
 ŻAK Kaja 2003.01.06 LKS Polkowice DS DNS      
 WRÓBEL Małgorzata 2005.11.17 LKS Polkowice DS NM      
 I II III IV V VI 
 RADAWIEC Martyna x x 37.89 35.75 40.67 x 
 GNYP Alicja 32.30 30.17 x 29.45 33.00 35.59 
 PECYNA Kinga x 29.95 x 32.95 34.08 x 
 ŚLAWSKA Kamila 32.23 32.81 30.71 32.21 x x 
 CZERNIAK Antonina x 30.25 25.76 32.23 x 30.11 
 PICK Wiktoria 30.12 x 28.70 25.12 29.81 27.87 
 KOMINEK Paulina 27.50 x 28.37 27.79 26.94 x 
 KRAWCZYK Wiktoria 22.08 22.95 23.47 
 WRÓBEL Małgorzata x x x 
Rzut dyskiem K U16 (0.75 kg) 
 FINAŁ 16:30 
 1 NOWACKA Wiktoria 2006.08.24 LKS Górnik Wałbrzych DS 31.86  PB    
 2 OLEJNICZAK Zuzanna 2007.07.15 LKS Górnik Wałbrzych DS 25.64      
 3 HALEWICZ Julia 2007.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 25.36      
 4 ZALEJSKA Oliwia 2007.10.03 LKS Górnik Wałbrzych DS 24.78      
 5 JANAS Hanna 2006.07.03 MLKS Echo Twardogóra DS 24.13  =PB    
 6 JUREWICZ Oliwia 2007.06.17 MKS Szerszeń Bogatynia DS 18.13      
 7 SOROKA Aleksandra 2007.06.15 MKS Szerszeń Bogatynia DS 16.59      
 8 STANKIEWICZ Daria 2007.05.29 MKS Szerszeń Bogatynia DS 16.03      
 9 ORŁOWSKA Maria 2007.03.27 LLKS Osowa Sień LB 15.47      
 10 CIEŚLIŃSKA Julia 2007.04.19 MKS Szerszeń Bogatynia DS 14.06      
 I II III IV V VI 
 NOWACKA Wiktoria 31.86 30.56 31.60 28.49 x 29.99 
 OLEJNICZAK Zuzanna 23.51 25.64 x 
 HALEWICZ Julia 23.30 25.36 x 
 ZALEJSKA Oliwia x 24.78 20.49 
 JANAS Hanna 24.13 23.03 17.88 
 JUREWICZ Oliwia 15.27 18.13 x 
 SOROKA Aleksandra 16.17 x 16.59 
 STANKIEWICZ Daria x 16.03 x 
 ORŁOWSKA Maria 15.47 x 14.83 
 CIEŚLIŃSKA Julia 14.06 13.40 13.48 
Skok wzwyż kobiet 
 FINAŁ 14:05 
 1 PIERZCHALSKA Katarzyna 2006.04.27 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.50  =SB    
 2 MIŻDAL Kinga 2007.01.16 MKS Bolesłavia Bolesławiec DS 1.45      
 WALKOWIAK Zuzanna 2006.07.03 MKS Piast Głogów DS DNS      
 MARCINIAK Patrycja 2007.01.26 MKS Piast Głogów DS DNS      
 135 140 145 150 155 
 PIERZCHALSKA Katarzyna - o o o xxx 
 MIŻDAL Kinga o o xo xxx 
Skok o tyczce kobiet 
 FINAŁ 18:40 
 1 CHAMOT Maja 2003.10.16 MKS Ustroń SL 3.90  PB    
 2 MIREK Katarzyna 1998.04.27 KS AZS AWF Kraków MA 3.60  PB    
 3 LACH Aleksandra 2000.09.12 AZS KU Politechniki Opolskiej  OP 3.30  =PB    
 4 CZERNIAK Zuzanna 2005.06.06 MKS MOS Wrocław DS 3.20      
 5 KAMIŃSKA Barbara 2005.10.11 MKS MOS Wrocław DS 3.10  PB    
 6 RADKOWSKA Julia 2004.09.26 MKS MOS Wrocław DS 2.90  PB    
 7 POSŁUSZNY Martyna 2006.04.05 MKS MOS Wrocław DS 2.80      
 8 HERDA Julia 2004.08.26 MKS MOS Wrocław DS 2.80  PB    
 9 BARTOSIEWICZ Łucja 2007.01.10 MKS MOS Wrocław DS 2.50  PB    
 10 WALKÓW Bianka 2007.06.18 MKS MOS Wrocław DS 2.20  =PB    
 11 KONDZIELA Nikola 2008.04.20 MLKS Echo Twardogóra DS 2.10      
 12 BŁASIAK Nikola 2008.04.29 MLKS Echo Twardogóra DS 2.00      
 ŁYKO Anna 2001.05.30 KS AZS AWF Wrocław DS NM      
Skok w dal kobiet 
 FINAŁ 15:54 
 1 KURYŁO Joanna 1995.08.16 KS AZS AWF Wrocław DS 5.99 -0.7 
 2 STERENGA Martyna 2005.11.01 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.93 PB  +1.2 
 3 POLEROWICZ Ada 2002.08.30 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.59 SB  +2.5 
 4 KLESZNO Maja 2006.04.27 UKS-MOS Opole OP 5.45 PB  +0.9 
 5 SKRZYPCZAK Zuzanna 2006.02.08 MUKS Szok Bojanowo WP 5.28 PB  +3.9 
 6 KOBYLSKA Hanna 2007.01.22 LKS Górnik Wałbrzych DS 5.06 +2.5 
 7 RATAJCZAK Zofia 2007.06.24 MUKS Szok Bojanowo WP 4.95 PB  +2.1 
 8 CIUPRYK Julia 2008.01.17 UKS Olimpijczyk 46 Wrocław DS 4.86 PB  +3.2 
 9 GAWLICKA Zuzanna 2007.12.01 MUKS Szok Bojanowo WP 4.81 PB  +2.0 
 10 RYŚ Magdalena 2005.01.12 MLKS Sokół Lubin DS 4.58 PB  +2.2 
 11 SALAMOŃSKA Hanna 2006.08.22 MLKS Sokół Lubin DS 4.56 +1.4 
 12 GWADERA Aleksandra 2007.12.27 LLKS Osowa Sień LB 4.32 +2.6 
 13 STAWSKA Arina 2007.12.17 MLKS Sokół Lubin DS 4.25 +5.9 
 14 GOŚCINIECKA Maria 2007.01.15 MKS MOS Wrocław DS 4.22 +1.4 
 15 LECH Kornelia 2007.06.06 MKS Szerszeń Bogatynia DS 4.02 +2.0 



 16 CHYRA Kornelia 2007.11.23 SSMKS Parasol Wrocław DS 3.99 +3.5 
 MARCINIAK Patrycja 2007.01.26 MKS Piast Głogów DS DNS 
 CZUPRYŃSKA Julia 2007.08.06 MKS Piast Głogów DS DNS 
 I II III IV V VI 
 KURYŁO Joanna x 5.74 x x x 5.99 
 +3.2 +1.3 +2.9 +2.4 +2.4 -0.7 
 STERENGA Martyna 5.69 5.35 5.90 5.87 5.93 x 
 -0.8 +2.2 +4.1 +3.0 +1.2 +0.7 
 POLEROWICZ Ada 5.51 5.27 5.52 x 5.46 5.59 
 +0.6 +0.9 +3.5 +1.3 +1.3 +2.5 
 KLESZNO Maja 5.16 5.08 5.27 5.25 5.45 5.32 
 +1.2 +1.7 +4.1 +3.7 +0.9 -0.6 
 SKRZYPCZAK Zuzanna x x 5.28 5.01 x x 
 +3.1 +3.1 +3.9 +3.1 +3.0 -0.6 
 KOBYLSKA Hanna 4.65 5.00 5.06 4.90 4.87 4.91 
 +1.3 +2.1 +2.5 +2.7 +2.2 +1.6 
 RATAJCZAK Zofia 4.69 4.66 4.93 4.95 3.71 4.85 
 +2.2 +1.1 +2.8 +2.1 +3.3 +1.0 
 CIUPRYK Julia 4.31 x 4.86 x 4.10 3.98 
 +3.4 +3.0 +3.2 +3.0 +1.0 +2.9 
 GAWLICKA Zuzanna 4.34 4.81 4.65 
 +0.6 +2.0 +1.7 
 RYŚ Magdalena 4.32 4.36 4.58 
 +3.0 +1.5 +2.2 
 SALAMOŃSKA Hanna 4.56 x x 
 +1.4 +2.2 +3.5 
 GWADERA Aleksandra 3.40 3.80 4.32 
 +1.7 +2.3 +2.6 
 STAWSKA Arina 4.00 4.25 4.06 
 +3.7 +5.9 +1.5 
 GOŚCINIECKA Maria 4.19 4.22 3.93 
 +0.6 +1.4 +1.8 
 LECH Kornelia 4.02 x x 
 +2.0 +3.1 +2.4 
 CHYRA Kornelia x 3.74 3.99 
 +2.1 +1.6 +3.5 
Trójskok kobiet 
 FINAŁ 12:48 
 1 MOSIEK Joanna 2002.02.16 MUKS Kadet Rawicz WP 12.39      +1.7 
 2 TWARDOWSKA Patrycja 1999.02.18 MUKS Kadet Rawicz WP 11.85      +2.0 
 3 JANCZAK Dagmara 2007.09.02 LKS Polkowice DS 9.59      +1.5 
 WALKOWIAK Zuzanna 2006.07.03 MKS Piast Głogów DS DNS      
 ŻYCHLEWICZ Julia 2006.08.16 MKS Piast Głogów DS DNS      
 I II III IV V VI 
 MOSIEK Joanna 12.04 12.18 12.38 12.39 12.37 12.19 
 +2.8 +1.7 +1.5 +1.7 +2.1 -0.7 
 TWARDOWSKA Patrycja 11.74 11.85 x 11.71 x 11.56 
 +4.2 +2.0 +2.5 +2.4 +2.4 -0.9 
 JANCZAK Dagmara x x 9.33 9.59 8.90 r 
 +3.6 +1.6 +0.6 +1.5 +2.8 - 


